CAMPING MUNICIPAL DE SIERCK-LES-BAINS
03.82.83.72.39
Droits de séjour 2024/ Prices 2025
Journée ou nuitée (TTC hors taxe de séjour)/Day or night stay (all incl. Except for 0,22€ tax)
	
	Basse Saison/ Low season
Mai (May) / juin (June) / sept. / oct.
	Haute saison/ High season
Juillet/août (July/August)

	Adulte/Adult
	5,70 €

	Enfant  
Child (1)
	2,50 €

	Véhicule / Caravane / Camping-car
Vehicle / Caravan / Camper van
	2,80 €
	3,40 €

	
Tente (2)/ Tent

	1,70 €
	2,30 €

	Electricité / Electricity
	5,00 €

	Véhicule supplémentaire
Additional vehicle
	2,30 €

	Garage mort / Left luggage
	8,00 €


(1) Gratuit au-dessous de 4 ans/ Free for under 4 year olds
(2) Vélo / randonneur sans véhicule/ bike/ walker without a vehicle
Forfaits (avec élec hors taxe)/Prices (with electricity except for 0,22€ tax) 
	
	Basse Saison/ Low season
Mai (May) / juin (June) / sept. / oct.
	Haute saison/ High season
Juillet/août (July/August)
	Personne supplémentaire / Additional person

	
	1 pers.
	2 pers.
	1 pers.
	2 pers.
	Enfant/ Child
	Adulte/ Adult

	7 jours/days
	77,00 €
	115,00 €
	81,00 €
	118,00 €
	15,50 €
	31,50 €

	14 jours/days
	147,00 €
	219,00 €
	153,00 €
	225,00 €
	30,50 €
	61,50 €

	21 jours/days
	210,00 €
	314,00 €
	219,00 €
	322,00 €
	45,00 €
	90,00 €

	1 mois/month
	266,00 €
	398,00 €
	277,00 €
	408,00 €
	59,00 €
	118,00 €


Abonnement saisonnier (hors taxe) /Seasonal contract (except for 0,22€ tax)
Tarif pour 1 personne avec électricité/price for 1 person with electricity:

   850,00€
Tarif pour 2 personnes avec électricité/price for 2 people with electricity:

1 080,00€
Supplément emplacement bords de Moselle/Extra Moselle river side pitches 
   160,00€


Tarifs vidange camping-car/Prices for camper van sewage disposal
	Vidange seule
 Only sewage disposal
	Vidange + eau 
Sewage disposal and water
	Vidange + eau + électricité
Sewage disposal, water and electricity

	2,00 €
	3,00 €
	5,00 €


Autres tarifs / Other prices : 2,50 € visite adulte /adult  visit

      1,50 € enfant /child visit
                                                    1,50 € douche / Shower

      1 € WC/toilets
Taxes : Les droits de séjour dans l’enceinte du camping sont fixés hors taxes, la taxe de séjour est de 0,22€ / all the fees in the campsite are VAT no incl. The taxe is 0,22€
